munione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis di-

Clause.

§.2. Decernentes easdem presentes literas,

§.3. Non obstantibus premissis, ac Aposto-

§.4. Volumus autem, ut earumdem presen-

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Ma-

CLXXXII.

Confirmantur Decreta Card. Protectoris pro

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti Fratres

nis Fratrum B.M. Virginis de Monte Carmelo,

Prædicta Decreta edita fuerunt a Cardin. Protectoris recepta a Congr. Episc. & Regula.

Species facti.

§.1. Palutius de Alteriis S.R.E. Cardinalis

Primo. Quia in presenti rerum circumstan-

tia vix sperari potest, ut in omnibus Conventibus

Tria Cenobia seculantur pro reformatione.

De Gradu-  
tis.

De Cenobio-  
rum disposi-  
tione, & Vi-  
carii Provin-  
cialis auctori-  
tate.

De Vicariis  
Provincialibus  
solutione.

Provincialem eligi poterit, qui in Capitulo de-

Quinto. Semper Vicarius Provincialis man-

Sexto. Poterit singulis triennii sine cujuscumque

Septimo. Juxta articulos D. Philippini sem-

Octavo. Non poterit Vicarius consentire, ut ullus suorum

Nono. Nullus etiam ex aliis Conventibus in istis

Decimo. Conventus semel in anno visitantur,

Undecimo. Virtute suprascriptorum Decretorum nec sunt,

decem dierum solemniter coram Sanctissimo suam

Secundo. Quia compertum est, istius reformationis

Tertio. Prefatos tres Conventus colendæ isti strictiori observantæ

Quarto. Vicarius Provincialis eligetur a personis,

De ejus muneris duramitate.

De Cenobis aggregandis.

De Diffinitores Provincialis.

De Religiosis mittendis, & recipiendis.

Iterum de eisdem.

De Visitacione.

De Visitacionibus, & Vita Communium.

S. 9. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae voluntatis, innovationis, confirmationis, approbationis, roboris, dispositionis, decreti, executionis, mandati, declarationis, improbationis, annulationis, cassationis, & institutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo. Quarto Idus Maji, Pontificatus nostri Undecimo.

Subscriptio-  
nes.

Ego Innocentius Catholicae Ecclesiae Episcopus.

Ego Nicolaus Episcopus Olienſis Cardinalis Ludoviciſ Decanus.

Ego Alderannus Episcopus Portuensis Cardinalis Cybo.

Ego Petrus Episcopus Tusculanus Cardinalis Ottobonus.

Sequuntur subscriptiones aliorum DD. Cardinalium.

CLXXXVII.

Dat. 17. Maii 1687. An. 11. Confirmantur quadam Decreta Capituli Generalis Fratrum B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum anno 1686. edita.

Conſl. ed. 1687., Apr. 19., P. II, extat Decretum de pecuniis mutuo accipiendis a Superioribus, Et Inn. XII. Conſl. ed. 1691., Decem. 7., P. I. confirmantur Conſl. Ordinis.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Militantis Ecclesiae regimini per ineffabilem divinae bonitatis abundantiam, nullo licet meritum nostrorum suffragio, praesidentes, eaque pro felici, prosperoque Christianitatis, qui fluctibus saeculi in Portum religiosae vite

confugiunt, & vota sua Altissimo in Sanctitate, & justitia assidue reddere satagunt, regimine, & Gubernio, ac Religionis incremento provide, prudenterque constituta, & ordinata esse noscuntur, ut firma semper, atque inviolata persistant, Apostolici muniminis nostri patrocinio, cum id a Nobis petatur, libenter confirmamus.

S. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Bartholomaeus de Ribero Vicarius, & in Romana Curia Procurator Generalis Ordinis Fratrum Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, in Sacra Theologia Magister, quod in Capitulo Generali dicti Ordinis, illiusque Diffinitorio die prima Junii anni proxime praeteriti 1686. a dilectis pariter filiis Magistro Generali, & Diffinitorio ejusdem Ordinis unanimi consensu edita, & promulgata fuerunt nonnulla Statuta, seu Decreta tenoris, qui sequitur, videlicet.

S. 2. Cuiusmodi Sanctorum Diffinitorium majores in toto Ordine progressus literarum cum profectu legentium Philosophiam, & Sacram Theologiam, utilitatemque Discipulorum tamquam praecipuum fundamentum, & origo totius aetimationis Religionis, augmentumque ejus in spiritualibus, & temporalibus, inviolabili Constitutione, & statuto decernit, ut qui deinceps cursum lecturae operam daturi fuerint, ut Gradus Praesentatorum, & Magistrorum obtineant, indispensabilem se exercent in officio Lectorum per spatium quindecim annorum, ita taliter, ut qui gradum Praesentati de justitia obtenturi sint, prius se exercent in officio Lectoris per spatium octo annorum, quorum approbatio facta sit a Capitulo Provinciali suae Provinciae. Qui autem obtenturi fuerint gradum Magistri similiter de justitia, ultra illos octo annos lecturae requisitos ad gradum Praesentati per alios septem annos, etiam a Capitulo Provinciali approbato, in lectura se exercent. Decernens in praesenti Decreto non comprehendit Patres Lectores qui actualiter legunt Sacram Theologiam.

Item circa praesentem materiam decernit Sanctum Diffinitorium, quod Patres Lectores, qui per spatium praedictorum quindecim annorum Philosophiam, ac Sacram Theologiam legent, si nondum gradum Praesentati obtulerint, fruuntur titulo Lectorum jubilatorum, cum omnibus gratiis, exemptionibus, & praerogativis, quibus gaudent Patres Praesentati, excepto dumtaxat voto, & cum praecedentia in loco ad omnes illos, qui non sunt Praesentati de justitia, tanquam si essent ultimi Praesentati de justitia, & servata inter ipsos Lectores praecedentia secundum antiquitatem lecturae.

Praeterea quoniam magna experta sunt damna, & inconvenientia ex hoc, quod in Provincia Ordinis eligantur suffragia vocem habentia in Capitulo Generali, eo praecise si forte aliquis in Capitulo Provinciali impediri contingerit, decernit, & stricte praecipit hoc statuto Diffinitorium, ut in posterum nulla causa, colore, vel praetextu questio, tale suffragium in aliqua Provincia eligi possit, nisi evidenter authenticum, & fide digno Testimonio constet de legitimo impedimento illius qui ad talem vocem habendam in Capitulo Generali electus fuerat Capitulo Provinciali suae Provinciae, aliter au-

Decreta praedicta sunt infrequentia.

De Lectoribus.

De non Vocalibus.

De Alternativa.

De Procure-tore Gen. in Curia Romana.

De Visitatoribus Indiarum.

De Vocalibus in Capitulo Gen.

De Vicariis Provincialibus.

sem factam praedictam electionem Sanctum Diffinitorium cassat, irritat, atque nullam fuisse declarat, & talem electum incapacem habendi vocem, seu suffragium in aliqua functione dicti Capituli.

Deinde considerans Sanctum Diffinitorium magna, & intolerabilia dispendia, quae sunt in Capitulis, tam Generalibus, quam Provincialibus causa Religiosorum, qui non vocati, nec de corpore sunt Capituli, nec functionem in ipso habent, & tamen in excessivo numero ad Capitulum concurrunt, praecipit sub poena excommunicationis majoris latae sententiae, trina canonica monitione de jure praemissa, ipso facto incurrenda, & sub poena privationis vocis activae, & passivae in perpetuum, quibus poenis, & censuris irremissibiliter punietur in eis incurrens, quod nullus Religiosus cujuscumque gradus, qualitatis, vel conditionis extiterit ire, vel intrare praesumat in Capitulum, vel Domum Capituli, nisi sit de corpore ipsius Capituli, vel de licentia Reverendissimi Patris Generalis, vel Vicarii Generalis totius Ordinis.

Cum etiam pervenisset ad notitiam hujus Sancti Diffinitorii magnas subortas esse perturbationes in Provincia Italiae, ob non servatam alternativam inter Fratres Italos, & Hispanos in provisione officiorum vacantium: resolutorie praecipit, ut in posterum indispensablem observetur praedicta alternativa, & concordia inter Italos, & Hispanos.

Item cognoscens hoc Sanctum Diffinitorium quam multum conducat bono communi Religionis, quod RR. PP. Vicarii Generales Italiae intersint Capitulis Generalibus, ut tanquam Procuratores Generales Ordinis in Curia Romana referant Diffinitorio Generali rationem certam, & statutum negotiorum penditium in ipsa Curia, declarat, & decernit, quod in posterum Procurator Generalis Ordinis in Curia Romana, qui vocatus accesserit ad Capitulum Generale etiam tantum sit insignitus gradu Praesentati, vocem, & suffragium habeat in Capitulo, tam quoad electionem Reverendissimi Magistri Generalis, quam ad omnes alias functiones Diffinitorii Generalis.

Animadvertens etiam Sanctum Diffinitorium gravissima damna, & inconvenientia, quae sequuntur in Provinciis Indiarum, ex hoc quod RR. PP. Vicarii Generalis earum instituunt Visitatores Provinciarum, vel Conventuum Religiosos non Praesentatos, nec Magistros, & similiter ex eo, quod re non debita maturitate considerata, socios suos officii, & honoribus dictarum Provinciarum afficiunt, decernit, & praecipit RR. PP. Vicariis Generalibus Indiarum, quod in posterum non audeant, nec possint nominare, vel instituere Visitatorem aliquem, qui non sit adminus Praesentatus, nec conferre officium, vel honorem Religioso alicui, si non sit ejus socius, si non, nisi post quinquennium completum a die adoptionis ejus in filium illius Provinciae, in qua officium, vel honorem, consequuturus sit.

Attendens Sanctum Diffinitorium gravia, & inconvenientia, quae possunt oriri ex eo quod RR. PP. Provinciales, qui a nostra Constitutione facultatem habent creandi Vicarios Provinciales suarum Provinciarum in casibus ibi expressis eligant ad hoc munus Religiosos non Ma-

gistros, nec Praesentatos: decernit, & praecipit dictis RR. PP. Provincialibus, quod in posterum in casibus Constitutionis non possint instituere Vicarium Provinciale eum qui ad minus non sit insignitus gradu Praesentati.

Considerans hoc Sanctum Diffinitorium, & tota attentione perpendens infatigabilem laborem, vigilantiam, industriam, & zelum R. P. M. Fr. Ferdinandi de Carvajal, & Rivera in promovendis causis Religionis in Curia Romana, dum in ea Procurator Generalis existeret, primo refert illi debitas gratias, deinde declarat, quod in virtute literarum Apostolicarum, quas impetravit etiam tale munus Procuratoris Generalis Curiae non obierit per totum tempus a nostra Sacra Constitutione praefixum, est, & manet Pater Provinciae Castellae cum omnibus honoribus, gratiis, exemptionibus, & praerogativis, quibus gaudet, & gaudere solent omnes dictae Provinciae Patres de Justitia.

Confirmat Sanctum Diffinitorium Decretum Capituli Generalis celebrati in Conventu Carraracensi anno 1676., in quo praecipitur, quod in Domibus, seu Conventibus studiorum non possint esse plures, quam tres Lectores Sacrae Theologiae in unoquoque, exceptis Conventibus Principatus Cataloniae, in quibus, quia pauci sunt ratione devastationis belli praeteriti, esse poterunt in unoquoque quatuor Lectores Sacrae Theologiae.

Similiter confirmat Decretum ejusdem Capituli Generalis jam etiam confirmatum in Capitulo Generali proxime praeterito Oesae celebrato anno 1682. quo praecipitur ne possit admitti in aliqua Provincia gradus aliquis de gratia, nisi praevio rigoroso examine, & insuper decernit Sanctum Diffinitorium, quod PP. Magistri de gratia possint praecedere in locum sedendi Patres Praesentatos de Justitia, quin praesenti Decreto intelligatur comprehendi Patres Magistros de gratia, qui actualiter inveniuntur in possessione talis praecedentiae.

Ad obvianda inconvenientia, & tollendas de medio omnes confusiones, decernit Sanctum Diffinitorium, non posse RR. PP. Secretarios Reverendissimi P. N. Magistri Generalis frui exemptionibus ipsis assignatis, quin prius per spatium completi quinquennii dictum officium, exercerint, & hoc sine praedictis eorum, qui usque nunc fuerunt Secretarii Generales.

Similiter decernit Sanctum Diffinitorium inviolabiliter observari, quae stabilita sunt in Capitulis Generalibus circa locum, quem debent habere PP. Secretarii RR. PP. Vicariorum Generalium Indiarum.

Considerans tandem Sanctum Diffinitorium inconvenientia, quae oriuntur ex reassumptione officiorum, ita ut Reverendi Patres Provinciales absoluti sint, & reeligantur Vicarii Provinciales, decernit, & praecipit, quod dicti Reverendi Patres Provinciales absoluti non possint reelegi ad officium Provincialis, etiam per renunciationem vacaverit, nisi tractatis duobus trienniis.

Circa expressionem gratiarum, exemptionum, & praerogativarum, quibus frui, & gaudere debent Patres Magistri, & Praesentati remittit se Sanctum Diffinitorium Congregationi, ut supra numer. 6. erigenda ad disposi-

De Patre Ferdinando de Carvajal.

De numero Lectorum.

De Graduati-  
onibus ex Gratia.

De Secretariis.

De Provinci-  
alibus.

De Magistris  
& Praesentatis.

CLXXXV.

Dat. 10. Apr.  
1687. An. 11.

Confirmatur Decretum Congregationis Episc.,  
& Reg. declarans Superioribus Localibus Fratrum  
Discalceatorum B. M. de Mercede Redemp.  
Captivorum non licere pecunias mu-  
tuo accipere, nisi juris ordine servato.

Aliud Decretum pro Magistro Generali circa electio-  
nem Magistrorum extat. Const. ed. 1683., Decem-  
bris 18., P. 8., & nonnulla statuta Capituli Ge-  
ner. referuntur. Const. ed. 1687., Maii 15., P. 11.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Species facti.

**N**uper pro parte dilecti filii Caroli a Matre  
Dei Procuratoris Generalis Congregatio-  
nis Fratrum Ordinis Beate Mariae de Mercede  
Redemptionis Captivorum, Discalceatorum,  
nuncupatorum Congregationi Vener. Fratrum  
nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Con-  
sultationibus Episcoporum, & Regularium præ-  
posita, exposito, quod dilectus pariter filius Vi-  
carius Generalis dictæ Congregationis Fratrum  
Discalceatorum cognoverit in eadem Congre-  
gatione, a nonnullis Superioribus localibus in-  
troducendum fuisse ab usum consumendi Capitalia  
pecuniarum sub titulo mutui, cum sola licentia  
unius ex Superioribus majoribus ipsius Congre-  
gationis, ipsosque Superiores locales subinde ad  
restitutionem obligatos allegare impossibilitatem,  
eo quod pecunie huiusmodi in solutionem  
æris alieni, aliasque necessitates erogate fuerint,  
atque ita conventus in perpetuum aggravatos  
remanere, cum pecunie sic mutuo acceptæ con-  
sumantur, contra Apostolicarum Constitutio-  
num, & Decretorum Conciliarium dispositio-  
nem, ac proinde idem Vicarius Generalis man-  
daverit ipsi Carolo Procuratori Generali, ut a  
præfate Congregatione Cardinalium prohiberi  
obtineret omnibus Superioribus eorumque  
gradus præfate Congregationis Fratrum Discal-  
ceatorum, ne in futurum facultatem concederent  
recipiendi mutuo capitalia pecuniarum, nec  
illa consumerent, nisi servato juris ordine: Ema-  
navit ab eadem Congregatione Cardinalium  
Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet. Sa-  
cra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Car-  
dinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum,  
& Regularium præposita, attentis nar-  
ratis, censuit prædictis Religiosis non licere  
enunciatas pecunias mutuo accipere nisi juris  
ordine servato. Romæ 20. Martii 1687. G. Car-  
dinalis Carpineus B. Panciatius Secretarius.

Peccata Proc.  
Fratris Gen.

§. 1. Cum autem sicut dictus Carolus Procurator  
Generalis nobis subinde exponi fecit, ipse  
Decretum huiusmodi, quo firmius subsistat, &  
servetur exactius, Apostolica confirmationis  
nostræ patrocinio communiti plurimum desideret:  
nos ipsum Carolum Procuratorem Genera-  
lem specialibus favoribus, & gratiis prosequi  
volentes, & a quibusvis excommunicationis sus-  
pensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis  
Sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab ho-  
mine qua vis occasione, vel causa latis, si quibus  
quomodolibet innodatus extitit ad effectum  
præsentium dumtaxat consequendum harum se-  
rie absolventes, & absolutum fore censentes,